UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG GIA VIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND        Gia Viên, ngày    tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai Kế hoạch sử dụng đất điều chỉnh

năm 2025 phường Gia Viên

Căn cứ Khoản 4, khoản 5 Điều 75 Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền,

phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Quyết định số 1822/QĐ-UBND ngày 12/6/2025 của Uỷ ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

Quận Ngô Quyền.

Ủy ban nhân dân phường Gia Viên thông báo cụ thể như sau:

1. Công khai Kế hoạch sử dụng đất điều chỉnh năm 2025 của Quận Ngô

Quyền cũ (bao gồm cả phường Gia Viên), đã được Uỷ ban nhân dân thành phố phê

duyệt tại Quyết định số 1822/QĐ-UBND ngày 12/6/2025, gồm các nội dung sau:

a) Nội dung công khai:

- Quyết định số 1822/QĐ-UBND ngày 12/6/2025 của Uỷ ban nhân dân

thành phố về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 Quận

Ngô Quyền cũ (bao gồm cả phường Gia Viên);

- Bản đồ điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của Quận Ngô Quyền

cũ (bao gồm cả phường Gia Viên);

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

Quận Ngô Quyền cũ (bao gồm cả phường Gia Viên).

b) Hình thức, địa điểm công khai:

- Niêm yết công khai tại Bảng niêm yết công khai đặt tại Trung tâm Phục

vụ hành chính công phường Gia Viên.

- Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của phường Gia Viên.

c) Thời gian công khai:

Việc công khai Kế hoạch sử dụng đất điều chỉnh năm 2025 Quận Ngô

Quyền cũ (bao gồm cả phường Gia Viên) được thực hiện từ ngày 14/7/2025 đến

hết ngày 31/12/2025.

2. Giao nhiệm vụ các các phòng, đơn vị cụ thể như sau:

a) Giao phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị:

- Chuẩn bị đầy đủ các tài liệu, bản đồ, báo cáo để phục vụ việc công khai.

2

- Thực hiện niêm yết công khai tại Bảng niêm yết công khai đặt tại Trung

tâm Phục vụ hành chính công phường Gia Viên.

b) Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân phường đăng tải

đầy đủ các tài liệu về Kế hoạch sử dụng đất điều chỉnh năm 2025 Quận Ngô Quyền

cũ (bao gồm cả phường Gia Viên) trên Cổng thông tin điện tử của phường Gia Viên./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng KTHTĐT;

- VP HĐND-UBND;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Chưởng

		2025-07-15T09:28:47+0700
	Việt Nam
	Lê Chưởng <lechuongnq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T09:40:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T09:40:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T09:40:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T09:40:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!